
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Velké Chvojno

Velké Chvojno 55, 403 34 Velké Chvojno
tel.č.: 411 198 930 | e-mail: podatelna@obecvelkechvojno.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 10 Zastupitelstva obce Velké Chvojno

konané dne 14. 12. 2023 v Zasedací místnost OÚ čp. 55 od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: od 17.00 hodin do 19,15 hod
Přítomno: V době zahájení přítomno 5 zastupitelů. V 17,07 hod se dostavila na jednání

paní Jaroslava Bořková a v 17,17 hod se na na jednání dostavil pan Miloslav
Kešner

Omluveni: Martin Bílek , Hedvika Kešnerová
Neomluveni:
Předsedající: Markéta Vaňáčová
Zapisovatel*: Jiřina Bischoffiová
Ověřovatelé zápisu: Petra Šofrová, Bc. Martin Bůžek

*Předsedající v souladu s jednacím řádem města určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

V 18.05 hod byla vyhlášena přestávka, během které členové bytové komise posoudili žádosti o byt. 

V 18,20 hod jednání pokračovalo. Na projednávání bodu č. 11 se starostka vzdálila z jednání ( vzhledem k
podjatosti ).  

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Předsedající   zahájila  jednání  10  ZO  v  17.00  hod.  Navrhla   zapisovatelem paní  Jiřinu  Bischoffiovou  a
ověřovateli paní Petru Šofrovou a pana Bc.  Martina Bůžka. 

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje zapisovatelem paní Jiřinu Bischoffiovou a ověřovateli  paní
Petru Šofrovou a pana Bc.  Martina Bůžka. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/10/2023 bylo schváleno.

2. Schválení programu

Předsedající předložila zastupitelům program jednání:

PROGRAM:

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

2. Schválení programu

3. Kontrola plnění usnesení

4. Žádost o zrušení předkupního práva

5. Záměr pronájmu

6. Záměr prodeje

7. Revokace usnesení 8/9/2023 - byt 

8. Dotace spolkům

9. Schválení ceny stočného pro rok 2024

10.Přidělení bytové jednotky č. 5 v bytovém domě čp. 7

11.Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu

12.Odpis nedobytné pohledávky

13.Revokace usnesení - nákup štěpkovače

14.Schválení darovací smlouvy HZS Ústeckého kraje

15.Schválení Plánu rozvoje obce Velké Chvojno

16.Schválení  výsledku výběrového řízení  -  Rekonstrukce a  novostavba chodníkového tělesa  v  obci  Velké
Chvojno - část A a B

17.Schválení střednědobého výhledu na rok 2023 - 2026

18.Schválení rozpočtového opatření č, 7/2023

19.Schválení rozpočtu na rok 2024

20.Diskuze

21.Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje program 10. jednání zastupitelstva obce Velké Chvojno 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/10/2023 bylo schváleno.

3. Kontrola plnění usnesení

Předsedající vyzvala předsedu  Kontrolního výboru pana Bc. Martina Bůžka k přednesení zprávy o plnění
usnesení z 9. ZO a zprávy o plnění dlouhodobých úkolů. 

V průběhu projednávání bodu se dostavila paní Jaroslava Bořková a pan Miloslav Kešner.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Velké  Chvojno  schvaluje  zprávu  o  plnění  usnesení  z  9.  ZO a  Zprávu  o  plnění
dlouhodobých úkolů 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/10/2023 bylo schváleno.

4. Žádost o zrušení předkupního práva

Paní ***podala žádost o zrušení předkupního práva k p.p.č. 306/5 v k.ú. Žďár, která je v jejím vlastnictví
(odkoupeno  od  obce)  v  roce  2008.   V  té  době  obec  Velké  Chvojno  prodávala  pozemky,  které  byly
v zastavitelném území ( pokud kupující měl záměr postavit na pozemku RD)  s podmínkou  předkupního práva
v případě,  že kupující bude chtít parcelu dále prodat a RD na pozemku nepostaví.  Toto opatření bylo vedeno
snahou,  aby se zabránilo spekulativním nákupům pozemků z majetku obce. Přičemž levnými cenami pozemků
chtěla  obec  umožnit  výstavbu ve  svém území.  Kupující  s  podmínkou souhlasili  a  podmínka není  časově
omezená. 

Žadatelka o zrušení předkupního práva paní ***, na pozemku RD nepostavila, ani stavbu nezahájila a nyní žádá
o zrušení předkupního práva.

 

Diskuze:
M. Kešner Vysvětluje,  proč  minulá  zastupitelstva  prodávala  pozemky v  zastavěném území  (  nebo

stavební pozemky) s touto podmínkou.  Jednalo se o zamezení spekulací, kdy kupující levně
pozemek nakoupí a následně ho po nějaké době prodá.  Paní  Janatová  pozemek kupovala
k účelu postavení rodinného domu k tomu nedošlo, ale podmínka trvá. 

J.Bořková Pokud by obec vykupovala zpět, bylo by vhodné zvýšit částku o inflaci. 
J. Bischoffiová V případě , návrh na zrušení předkupního práva ZO neschválí, budeme informovat paní

Janatovou dopisem, kde vysvětlíme naše stanovisko. 
J. Bořková V podkladech jednání je uvedeno u návrhu usnesení  schvaluje - neschvaluje. Domnívá se,

že je to takto špatně a požaduje napříště předkládat jednoznačné návrhy usnesení
J. Bischoffiová Odpovídá p. Bořkové, že se jedná o podklad jednání, kdy ZO bod projedná a podle návrhu,

který z projednání vzejde formuluje usnesení.  Pokud p. Bořková požaduje jednoznačné
návrhy usnesení v podkladech, bude informovat pracovníky OÚ. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje žádost o zrušení předkupního práva na ppč.  306/5 v k.ú.
Žďár.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 7 (Bischoffiová, Bořková, Bůžek, Kešner, Kováčová, Šofrová, Vaňáčová) / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

5. Záměr pronájmu

Předsedající informovala o žádosti pana ***.

Žádost pana *** byla předložena a odložena v předešlém zastupitelstvu s tím, že bude písemně požádán
o zdůvodnění žádosti. Pan *** svoje odůvodnění zaslal a je přílohou tohoto zápisu. 

Diskuze:
M. Kešner Souhlasím,  aby  se  p.  ***  pozemek  pronajal,  ale  nesouhlasím  s  jeho  prodejem.  

 Umožníme mu vybudovat vjezd na jeho pozemek.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje  záměr pronájmu části p.p.č. 378/8 o výměře cca 75 m2 v k.ú.
Velké Chvojno a pověřuje starostku zveřejněním na úřední desce OÚ.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/10/2023 bylo schváleno.

6. Pronájem p.p.č. 301/9 v k.ú. Žďár

Žádost  paní  ***byla  předložena  na  6.  zasedání  ZO,  s  tím  že  byla  odložena  kvůli  výstavbě  nového  VO.
V současné době je již  VO hotové a tak zařazuji  žádost paní ***znovu k projednání.Záměr pronájmu byl
zveřejněn na úřední desce od 20.3.2023 do 22.5.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje  pronájem p.p.č.  301/9 o  výměře 487 m2  v  k.ú.  Žďár
u Velkého Chvojna. od 1.1.2024 a ukládá starostce uzavřít s žadatelkou smlouvu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/10/2023 bylo schváleno.

7. Záměr prodeje
blok 7-1

a) ***

žádost pana D*** byla předložena a odložena v předešlém zastupitelstvu s tím, že bude písemně požádán
o zdůvodnění žádosti. Pan *** svoje odůvodnění zaslal a je přílohou tohoto zápisu. 

Diskuze:
M. Kešner navrhuje prodej neschválit.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno neschvaluje záměr prodeje části  p.p.č. 378/8 o výměře cca 75 m2 v k.ú.
Velké Chvojno.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/10/2023 bylo schváleno.

blok 7-2

b) ***

žádost pana *** byla předložena na předchozím zastupitelstvu s tím, že bude písemně požádán, aby podstoupil
kus svého pozemku p.p.č. 33/1 obci, aby bylo možné obnovit cestu. 

Starostka  oslovila písemně pana *** který zaslal taktéž písemnou odpověď, která je předložena zastupitelům. 

Diskuze:
J. Bořková Nesouhlasí s prodejem. Mělo by se usilovat o to, aby pan Volák postoupil obci část svého

pozemku, aby bylo možné vybudovat cestu. 
J. Bischoffiová Starostka  p.***psala.  Zaslal  písemnou  odpověď,  ze  které  vyplývá,  že  na  tento  návrh

nepřistoupí.  Pokud pozemek neprodáme,  budeme ho muset  vyčistit. Já jsem pozemek
viděla. Je tam suť ze spadlé stodoly, nálety stromů.  Obci je pozemek k ničemu.  Dotazuje
se paní Bořkové, zda chce formulovat návrh usnesení.

J. Bořková Usnesení formulovat nechce, bude hlasovat proti. 
M. Kešner Pozemek obci k ničemu není. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje záměr prodeje části  p.p.č. 51 o výměře cca 267 m2, v k.ú.
Malé Chvojno, části p.p.č. 32 o výměře cca 225 m2, v k.ú. Malé Chvojno  a p.p.č. 33/2 o výměře 71 m2 
v k.ú. Malé Chvojno a pověřuje starostku zveřejněním na úřední desce OÚ.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 1 (Bořková) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/10/2023 bylo schváleno.

8. Revokace usnesení 8/9/2023 - přidělení bytu

Předsedající předložila ZO žádost o revokaci usnesení 8/9/2023 z důvodu špatného uvedení čísla bytu:

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje revokaci usnesení  č. 8/9/2023 ve  znění

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje přidělení bytu č. 9 v bytovém domě čp. 26 Velké Chvojno paní
***od 1.12.2023.

na znění 

zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje přidělení bytu č. 7 v bytovém domě čp. 26 Velké Chvojno paní
***od 1.12.2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/10/2023 bylo schváleno.

9. Dotace spolkům

Předsedající předložila žádosti o dotace místních spolků:

Chvojensko z.s. 65.000,- ( částka je včetně doplnění žádosti s požadavkem 10 000,- - kříž u Mirabelky) 

FKA Velké Chvojno 35.000,- Kč

SDH spolek (kultura) - 83 000,- Kč

Žádosti s rozpisem položek zastupitelé obdrželi.  

 

Diskuze:
p. Kešner U FKA navrhuji dotaci pokrátit o částku 12 000,- - poplatky FAČR.
L. Kováčová Dotazuje se přítomných hasičů, jak si jejich SDH platí  podobné poplatky. Hasiči odpovídají,

že platí členské poplatky, ze kterých se platí tyto náklady. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno a) schvaluje poskytnutí dotací pro spolky na rok 2024:

Chvojensko z.s. 65 000,- Kč 

FKA Velké Chvojno 23 000,- Kč

SDH Velké Chvojno na kulturní činnost a činnost s dětmi 83 000,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

 

b) ukládá místostarostce uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace s uvedenými spolky.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/10/2023 bylo schváleno.

10. Schválení ceny stočného pro rok 2024

Předsedající předložila zastupitelům  návrh ceny  stočného. Dle kalkulace je návrh ceny stočného 62,60 Kč +
DPH. Vše  je projednáno probráno s firmou DN servis a SFŽP.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje cenu stočného na rok 2024 ve výši 62,60,-Kč + DPH za m3.
Cena návozu na ČOV ve výši  75 Kč + DPH za m3.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/10/2023 bylo schváleno.

11. Přidělení bytové jednotky č. 5 v bytovém domě čp. 7

Projednání bodu předcházela 15 minutová přestávka, během které  bytová komise posoudila žádosti o byt
podle kritérií daných směrnicí.  Starostka opustila jednací místnost, vzhledem ke své podjatosti a jednání
ZO převzala místostarostka Jiřina Bischoffiová. 

Paní Lydie Kováčová seznámila zastupitele s návrhem bytové komise: Členové bytové komise  navrhují přidělit
byt panu****** Splňuje všechna kritéria a počet bodů. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje přidělení bytu č. 5 v bytovém domě čp. 7 Velké Chvojno
od 1.2.2024 panu ***

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/10/2023 bylo schváleno.

12. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu

Na jednání se vrátila starostka, která převzala řízení zasedání.

Vzhledem ke zvýšení nákladů na svoz komunálního odpadu a zvýšení sazby DPH je nutné navýšit  sazbu
poplatku z 0,70 Kč za litr na 0,80 Kč za litr. Je nutné schválit novou Obecně závaznou vyhlášku s účinností
od 1.1.2024. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci s účinností od 1.1.2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Usnesení č. 11/10/2023 bylo schváleno.

13. Odpis nedobytné pohledávky

Předsedající předkládá k projednání odpis nedobytné pohledávky  pana *** za rok 2022 v částce 336,- Kč. Pan
***má povinnost platit minimální částku za svoz komunálního odpadu za nemovitost v Malém Chvojně, která je
v jeho vlastnictví.  Pan *** s obcí nekomunikuje, byl mu již několikrát zaslán platební výměr a požádán právní
zástupce obce o pomoc. Z poslední komunikace s právním zástupcem jsme dospěli k názoru, že vymáhání
pohledávky by bylo velmi nákladné. Obec by musela požádat o exekuci.

Diskuze:
P. Šofrová Pohledávka by se měla vymáhat. Pokud se odepíše, bude to signál pro další dlužníky, že

je možné dělat dluhy, které obec odpustí. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno neschvaluje odpis nedobytné pohledávky pana Schillera ve výši 336,- Kč
za rok 2022. 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/10/2023 bylo schváleno.

14. Revokace usnesení - nákup štěpkovače

Na 9. jednání ZO byl schválen nákup štěpkovače od firmy Bystroň.  proti tomuto nákupu vznesl pan Kešner
námitku, dle jeho názoru je štěpkovač slabý. Starostka tedy vyhledala jiný typ a sílu štěpkovače od firmy
Jansen, který pan Kešner odsouhlasil ( i p. Bouchnerem) 

https://www.jansen-stroje.cz/drtice/drtic-jansen-gts-2000-pro/

Vzhledem k tomu, že  máme ve schváleném usnesení název firmy Bystroň je třeba  revokovat usnesení.

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje revokaci usnesení  č. 10a/9/2023 ve znění 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje

a)zakoupení štěpkovače od firmy Bystroň zabudovaného na vozíku s homologací.
b) schvaluje zařazení částky 100 000,- na nákup štěpkovače do RO č. 6/2023

na znění

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje
a)zakoupení štěpkovače 
b) schvaluje zařazení částky 100 000,- na nákup štěpkovače do RO č. 6/2023

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/10/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

15. Schválení darovací smlouvy HZS Ústeckého kraje

Předsedající seznámila  ZO s návrhem darovací smlouvy č. 2023357 na hasičský vůz CAS 32. Podání žádosti
na převod požárního vozidla CAS 32 T 815 byl schválen na ZO dne 18.9.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje darovací smlouvu č. 2023357 na hasičský vůz CAS 32 T 815
a pověřuje starostku jejím podpisem.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/10/2023 bylo schváleno.

16. Schválení Plánu rozvoje obce Velké Chvojno

Předsedající předložila zastupitelům  Plán rozvoje obce na období 2024-2030 ke schválení 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Plán rozvoje obce Velké Chvojno na období 2024 - 2030

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/10/2023 bylo schváleno.

17. Schválení výsledku výběrového řízení - Rekonstrukce a novostavba chodníkového tělesa v obci
Velké Chvojno - část A a B

Dne 29.11.2023 proběhlo výběrové řízení na stavbu  Rekonstrukce a novostavba u chodníkového tělesa v obci
Velké Chvojno - část A a B. Hodnotící komisí  byla vybrána firma s nejnižší nabídkovou cenou a to firma
STOSTAV s.r.o., se sídlem Proboštovská 1972, Trnovany, 415 01 Teplice. Nabídková cena činí 815.737,- Kč
včetně DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno  

a) bere na vědomí  Zprávu o hodnocení nabídek z výběrového řízení  VZMR rekonstrukce a novostavba
chodníkového tělesa - část A a B

 

b) pověřuje starostku obce k uzavření Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem  firmou STOSTAV s.r.o.,
se sídlem Proboštovská 1972, Trnovany, 415 01 Teplice.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/10/2023 bylo schváleno.

18. Schválení střednědobého výhledu na rok 2023 - 2026

Předsedající předložila k projednání a schválení střednědobý výhled na období 2023 - 2026.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje  střednědobý výhled na období 2023 - 2026, tak jak byl
předložen.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/10/2023 bylo schváleno.

19. Schválení rozpočtového opatření č. 7/2023

Předsedající předložila k projednání a schválení rozpočtové opatření č. 7/2023. Navrhuje jeho schválení, tak
jak bylo předloženo.

RO obsahuje srovnání položek před koncem roku. Ve výdajích jsou položky s mínusovým znaménkem sníženy.
RO projednal Finanční výbor - bez připomínek s doporučením RO schválit. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2023, tak jak bylo navrženo.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/10/2023 bylo schváleno.

20. Schválení rozpočtu na rok 2024

Předsedající  předložila  k  projednání  a  schválení  návrh rozpočtu na rok 2024.  Návrh rozpočtu projednal
Finanční výbor -  viz  zápis.  FV doporučuje navýšit  dotace spolkům o částku 10 000 -  spolek Chvojensko
ve smyslu  dodatečné doplnění žádosti.

Členové zastupitelstva současně  po projednání se navrhují snížit  dotaci spolku FKA Velké Chvojno o částku
12 000,- Kč ( poplatky FAČR dospělí). 

Předsedající dává hlasovat o upraveném návrhu rozpočtu: 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje  rozpočet Obce Velké Chvojno na rok 2024, tak jak byl
upraven. 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/10/2023 bylo schváleno.

21. Stanovení odměn neuvolněním zastupitelům od 1.1.2024

Dne 30.11.2023 byla schválena Senátem Parlamentu ČR  novelizace zákona č. 128/200 Sb., o obcích ve znění
pozdějších předpisů, zákona 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 131/2000 Sb.,
o  hlavním  městě  Praze,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  který  mimo  jiné  zavadí  i  změnu  odměňování
zastupitelstev.  Nově  se  od  1.1.2024  zavadí  automatický  mechanismus  valorizace  odměn  a  jejich  výše
se vypočte způsobem uvedeným v zákoně.  Základnu výpočtu vyhlašuje pro každý rok Ministerstvo vnitra
sdělením ve Sbírce zákonů. Pro rok 2024 je již základna známa a bude činit 42 249 Kč. Koeficient se odvíjí
od  nastavené  funkce  a  velikosti  obce  dle  počtu  obyvatel.  Výše  základny  je  na  základě  údajů
o průměrné hrubé měsíční mzdě za 1. pololetí roku 2023 z dat ČSÚ. 

Vzhledem k tomu, že v usnesení o stanovení odměn neuvolněným zastupitelům je citován právní předpis, který
k 31.12.2023 zaniká  bude třeba usnesení přeschválit  v lednu 2024 na mimořádném ZO a stanovit koeficient
valorizace částek odměn. 

Uvolněných zastupitelů se přeschválení  netýká. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Chvojno bere na vědomí informaci o odměnách neuvolněných zastupitelů.  

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

22. Diskuze
blok 22-1

Stanovení termínu jednání příštího ZO. 

Termín jednání lednového ZO je stanoven na 24.1.2024 od 17,15 hod v zasedací místnosti OÚ.  V případě
změny termínu bude starostka nebo místostarostka  zastupitele informovat nejméně 14 dní dopředu. 

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 22-2

Prodej požárního vozidla LIAZ

Přítomní hasiči navrhují prodej požárního vozidla LIAZ, s tím, že výnos za prodej vozidla se použije do údržby
nového vozidla Tatra. 

Zastupitelé  souhlasí  s  přípravou  výběrového  řízení  obálkovou  metodou.  Do  příštího  ZO  v  lednu
připraví  místostarostka  podklady  výběrového  řízení  ke  schválení.  

 

blok 22-3

Informace o sponzorském daru na Kastrační program - Pro kočky

Starostka informuje o sponzorském daru od paní Paušové. Zastupitelé doporučují oficiálně poděkovat paní
Paušové. 

 

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 22-4

Platnost smlouvy na provozovatele ČOV

Pan Bc. Martin Bůžek upozorňuje zastupitele, že v roce 2025 skončí platnost smlouvy na provozovatele ČOV. Je
třeba již v roce 2024 oslovit p. Drozda, zda firma DN Servis má zájem ČOV nadále provozovat, případně zjistit
firmy, které se zabývají touto problematikou. Nového provozovatele bude  nutné vybrat výběrovým řízením. 
Zastupitelé se shodují, že je nutné se touto situací v příštím roce zabývat. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

23. Závěr

Po vyčerpání všech bodů starostka poděkovala přítomným za účast a zasedání ukončila. 

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: Petra Šofrová   ............................................................
 

Bc. Martin Bůžek   ............................................................
 
Starostka: Markéta Vaňáčová   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 15. 12. 2023


